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Jag börjar bli uppriktigt trött på människor nu, det är märkligt att vissa inte har något bättre för sig än 

att rent ut sagt jävlas med andra. 

Det finns en person som har begått en handling, kan inte gå närmare in på vad eftersom jag inte har 

det hela klart för mig, den personen har erkänt och väntar på sitt straff, detta har jag inget att säga 

emot, jag tar inte honom i försvar, men att vissa personer försöker ljuga ihop historier för att kunna 

tjäna en slant i skadestånd det har jag ingen förståelse för. Som väl var så genomskådades detta. 

Sedan finns det några som har ägnat sig åt rent förtal av den som sitter och väntar på straff, förtal 

faller under rubriken ärekränkning och är ett brott som man kan bli åtalad för, läs gärna under 

rubriken förtal på Wikipidea. Dessa personer har till förhörsledare uttalat sig på ett så kränkande sätt 

att jag knappt kunde tro vad jag fick höra, inte nog med att personen som sitter på de anklagades 

bänk  misskrediteras det drabbar ju även hans anhöriga, inte minst sambo och barn. Att påstå att 

mannen stänger in sin sambo för att hon är nervklen och att hon aldrig varit så glad som nu när han 

inte är hemma tycker jag är bland det grövsta jag hört, det drabbar ju oss alla, speciellt den person 

som utpekats som "nervklen" , dessutom har ytterligare en person uttalat sig till förhörsledaren 

angående vissa husdjur som sambon äger. Det som den personen sagt är också rena lögner och 

förtal. 

Jag skriver detta för att få slut på förtal och lögner, de som har gjort detta vet nog väldigt väl vilka jag 

menar och jag står för det jag skriver, hoppas de kan stå för vad de gjort. Vi har genom 

rättegångsutdrag fått reda på namnen på dessa personer så det finns svart på vitt på vad som sagts. 

Det finns ju alltid en möjlighet att pröva detta rättsligt, det är en sak som de inblandade får ta 

ställning till själva. 

Jag hoppas verkligen att detta blir till en läxa för var och en, lär er att lögn och förtal kan straffa den 

som ägnar sig åt detta.   
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